
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE AREALVA

Conforme Lei Municipal nº 1.999, de 26 de setembro de 2017
                   

www.arealva.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/arealva

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Arealva garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.arealva.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/arealva

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Arealva, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Arealva poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.arealva.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/arealva
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  A r e a l v a
CNPJ 46.137.428/0001-81
Praça Didimo Maulaz Silva, 798
Telefone: (14) 3296-8600 
Site: www.arealva.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/arealva

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  A r e a l v a
CNPJ 01.666.739/0001-08
Rua Joaquim Maia, 263 
Telefone: (14) 3296-1296
Site: www.camaraarealva.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 

Quinta-feira, 16 de janeiro de 2025                                                  Ano IX | Edição nº 1382                                                                      Página 1 de 11



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AREALVA

Conforme Lei Municipal nº 1.999, de 26 de setembro de 2017

Quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1382 Página 2 de 11

Município de Arealva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

Portaria Nº 4.122, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
comissão  de  Diretor(a)  da
Fazenda  Municipal,  e  dá  outras
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão, de DIRETOR(A) DA FAZENDA MUNICIPAL, a
partir da presente data, o servidor municipal:

· TADEU RICARDO BONATI cpf ***.783.***-**
Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito do

servidor  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração deste cargo em comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.123, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
c o m i s s ã o  d e  Di retor (a )
Municipal  da  Educação,  e  dá
outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão, de DIRETOR(A) MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, a
partir da presente data, a cidadã:

·  GILDA  MARIA  DE  OLIVEIRA  DOS  santos  cpf
***.867.***-**

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.

TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.124, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
c o m i s s ã o  d e  Di retor (a )
Municipal  da  Assistência
Social, e dá outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão, de DIRETOR(A) MUNICIPAL DA ASSISTENCIA
SOCIAL, a partir da presente data, a servidora municipal:

·  CAMILA  PENHA  ZANONI  CAMARGO  cpf
***.930.***-**

Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito da
servidora  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração deste cargo em comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.125, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
c o m i s s ã o  d e  Di retor (a )
Municipal  da  Saúde ,  e  dá
outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão,  de  DIRETOR(A)  MUNICIPAL  DA  SAÚDE,  a
partir da presente data, a cidadã:

· SANDRA DE FATIMA MENEGUETI cpf ***.201.***-
**

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AREALVA

Conforme Lei Municipal nº 1.999, de 26 de setembro de 2017

Quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1382 Página 3 de 11

Município de Arealva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.126, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
c o m i s s ã o  d e  Di retor (a )
Municipal de Turismo e Lazer,
e dá outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão, de DIRETOR(A) MUNICIPAL DE TURISMO E
LAZER, a partir da presente data, a cidadã:

· GLACIMAR DE OLIVEIRA cpf ***.583.***-**
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Arealva, 15 de Janeiro de 2.025

PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.127, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
c o m i s s ã o  d e  Di retor (a )
Municipal  de  Esportes,  e  dá
outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão, de DIRETOR(A) MUNICIPAL DE ESPORTES, a
partir da presente data, o cidadão:

· JOEL ADALBERTO SANTO cpf ***.526.***-**
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Arealva, 15 de Janeiro de 2.025

PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.128, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
comissão  de  Diretor(a)  do
Departamento  de  Cultura
M u n i c i p a l ,  e  d á  o u t r a s
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão,  de  DIRETOR(A)  DO  DEPARTAMENTO  DE
CULTURA  MUNICIPAL,  a  partir  da  presente  data,  o
cidadão:

· GILSON RODRIGO CARRARO CPF ***.289.***-**
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Arealva, 15 de Janeiro de 2.025

PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.129, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
c o m i s s ã o  d e  C h e f e  d e
Comunicação  e  Imprensa
M u n i c i p a l ,  e  d á  o u t r a s
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão,  de CHEFE DE COMUNICAÇÃO E IMPRENSA
MUNICIPAL, a partir da presente data, o cidadão:

· DOUGLAS SATO JUSTINIANO cpf ***.936.***-**
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Arealva, 15 de Janeiro de 2.025

PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.130, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
c o m i s s ã o  d e  C h e f e  d o
Departamento  Pessoal,  e  dá
outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AREALVA

Conforme Lei Municipal nº 1.999, de 26 de setembro de 2017

Quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1382 Página 4 de 11

Município de Arealva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

comissão, de CHEFE DO DEPARTAMENTO PESSOAL, a
partir da presente data, a cidadã:

·  VIVIAN  REGINA  SEVERINO  GENARO  cpf
***.655.***-**

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.131, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
c o m i s s ã o  d e  C h e f e  d o
Departamento  de  Obras  e
Serviços  Públicos  Urbanos,  e
dá outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão, de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS,  a  partir  da  presente
data, o cidadão:

· JOSÉ EUGENIO DE SOUZA CPF ***.224.***-**
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Arealva, 15 de Janeiro de 2.025

PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.132, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
c o m i s s ã o  d e  C h e f e  d o
Departamento  de  Obras  e
Serviços  Rurais,  e  dá  outras
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão, de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE OBRAS E
SERVIÇOS RURAIS, a partir da presente data, o servidor
municipal:

·  CLAYTON CESAR CLEMENTE DE AZEVEDO cpf
***.399.***-**

Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito do
servidor  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração deste cargo em comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.133, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
comissão  de  Chefe  da  Frota
M u n i c i p a l ,  e  d á  o u t r a s
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão, de CHEFE DA FROTA MUNICIPAL, a partir da
presente data, o servidor municipal:

·  JOÃO  CARLOS  SURITA  DE  OLIVEIRA  cpf
***.487.***-**

Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito do
servidor  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração deste cargo em comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.134, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  a  função  de
confiança  de  Chefe  da
Administração Municipal, e dá
outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR,  para  exercer  a  função  de

confiança,  de  CHEFE  DA  ADMINISTRAÇÃO  MUNICIPAL,



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AREALVA

Conforme Lei Municipal nº 1.999, de 26 de setembro de 2017

Quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1382 Página 5 de 11

Município de Arealva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

a partir da presente data, a servidora municipal:
· RAQUEL REGINA TAVARES cpf ***.762.***-**
Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito da

servidora  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração desta função de confiança.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.135, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
c o m i s s ã o  d e  C h e f e  d o
Departamento  de  Tecnologia
e  Informação ,  e  dá  outras
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão,  de  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE
TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO, a partir da presente data,
o cidadão:

· RONALDO SCATINI CPF ***.419.***-**
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Arealva, 15 de Janeiro de 2.025

PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.136, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  a  função  de
confiança  de  Chefe  do
Departamento  de  Licitações
P ú b l i c a s ,  e  d á  o u t r a s
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR,  para  exercer  a  função  de

confiança,  de  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE
LICITAÇÕES  PÚBLICAS,  a  partir  da  presente  data,  a

servidora municipal:
· LUANA DE OLIVEIRA TOBIAS cpf ***.214.***-**
Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito da

servidora  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração desta função de confiança.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.137, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  a  função  de
confiança  de  Chefe  do
Departamento de Tributação e
Arrecadação  Municipal,  e  dá
outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR,  para  exercer  a  função  de

confiança,  de  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE
TRIBUTAÇÃO E ARRECADAÇÃO MUNICIPAL, a partir da
presente data, a servidora municipal:

·  KARINA  GENOVESE  GOMES  FELICIO  cpf
***.688.***-**

Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito da
servidora  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração desta função de confiança.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.138, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  a  função  de
confiança  de  Chefe  do
Departamento de Convênios e
Terceiro  Setor,  e  dá  outras
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AREALVA

Conforme Lei Municipal nº 1.999, de 26 de setembro de 2017

Quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1382 Página 6 de 11

Município de Arealva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR,  para  exercer  a  função  de

confiança,  de  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE
CONVÊNIOS E TERCEIRO SETOR,  a partir  da presente
data, o servidor municipal:

·  MATHEUS  HENRIQUE  PEREIRA  SANTANA  cpf
***.812.***-**

Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito do
servidor  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração desta função de confiança.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.139, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
comissão  de  Coordenador(a)
Municipal de Proteção Social,
e dá outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão,  de  COORDENADOR(A)  MUNICIPAL  DE
PROTEÇÃO SOCIAL, a partir da presente data, a servidora
municipal:

·  LUCIENE  DOS  SANTOS  DE  SOUZA  cpf
***.668.***-**

Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito da
servidora  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração deste cargo em comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.140, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  a  função  de
confiança  de  Coordenador(a)
Municipal  da  Previdência
Social, e dá outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR,  para  exercer  a  função  de

confiança,  de  COORDENADOR(A)  MUNICIPAL  DA
PREVIDÊNCIA  SOCIAL,  a  partir  da  presente  data,  a
servidora municipal:

· ROSENETE AGOSTINHO TOTO cpf ***.278.***-**
Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito da

servidora  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração desta função de confiança.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.141, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  a  função  de
confiança  de  Coordenador(a)
municipal  do  Polo  de  apoio
presencial  da  UNIVESP  –
Universidade  Virtual  do
Estado  de  São  Paulo ,  e  dá
outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR,  para  exercer  a  função  de

confiança,  de  COORDENADOR(A)  MUNICIPAL DO POLO
DE APOIO PRESENCIAL DA UNIVESP – UNIVERSIDADE
VIRTUAL  DO  ESTADO  DE  SÃO  PAULO,  a  partir  da
presente data, o servidor municipal:

· HANS CARDOSO PAVAN cpf ***.714.***-**
Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito do

servidor  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração desta função de confiança.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.142, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AREALVA

Conforme Lei Municipal nº 1.999, de 26 de setembro de 2017

Quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1382 Página 7 de 11

Município de Arealva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

“Nomeia  para  a  função  de
confiança  de  Coordenador(a)
municipal do CRAS – Centro de
Referência  de  Assistência
Social, e dá outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR,  para  exercer  a  função  de

confiança,  de  COORDENADOR(A)  MUNICIPAL  DO CRAS
– CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, a
partir da presente data, a servidora municipal:

· JENIFER ALINE POLICARPO cpf ***.749.***-**
Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito da

servidora  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração desta função de confiança.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.143, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  a  função  de
confiança  de  Coordenador(a)
municipal  do  Serviço  de
Convivência e Fortalecimento
de  Vínculos  para  Crianças  e
Adolescentes ,  e  dá  outras
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR,  para  exercer  a  função  de

confiança,  de  COORDENADOR(A)  MUNICIPAL  DO
SERVIÇO DE  CONVIVÊNCIA  E  FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES, a partir
da presente data, a servidora municipal:

· MARIA CLARICE PELLAO BOM cpf ***.322.***-**
Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito da

servidora  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração desta função de confiança.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal

na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.144, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  a  função  de
confiança  de  Coordenador(a)
municipal  da  Vigi lância
Sanitária e Epidemiológica,  e
dá outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR,  para  exercer  a  função  de

confiança,  de  COORDENADOR(A)  MUNICIPAL  DA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA, a partir da
presente data, a servidora municipal:

• ERICA BRAGA CPF ***.863.***-**
Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito da

servidora  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração desta função de confiança.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.145, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  a  função  de
confiança  de  Coordenador(a)
municipal  de  Patrimônio  e
Almoxarifado ,  e  dá  outras
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR,  para  exercer  a  função  de

confiança,  de  COORDENADOR(A)  MUNICIPAL  DE
PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO,  a  partir  da presente
data, o servidor municipal:

· LUIZ FERNANDO MARCHI cpf ***.275.***-**
Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito do

servidor  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração desta função de confiança.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AREALVA

Conforme Lei Municipal nº 1.999, de 26 de setembro de 2017

Quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1382 Página 8 de 11

Município de Arealva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.146, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
comissão de Coordenador(a) de
Esportes Municipal, e dá outras
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão,  de  COORDENADOR(A)  DE  ESPORTES
MUNICIPAL,  a  partir  da  presente  data,  o  cidadão:

· ELTON MARTINS DE SOUZA CPF ***.722.***-**
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Arealva, 15 de Janeiro de 2.025

PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.147, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
comissão  de  Coordenador(a)
Técnico(a)  de  Solução  de
Conflitos  e  Cidadania,  e  dá
outras  providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão,  de  COORDENADOR(A)  TÉCNICO(A)  DE
SOLUÇÃO DE  CONFLITOS E  CIDADANIA,  a  partir  da
presente data, a cidadã:

· ALINE DAIANE MARTINS cpf ***.746.***-**
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Arealva, 15 de Janeiro de 2.025

PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI

Servidor Designado
...........................................................................................................

Portaria Nº 4.148, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  a  função  de
confiança  de  Coordenador(a)
Municipal  de  Agricultura  e
Meio  Ambiente,  e  dá  outras
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR,  para  exercer  a  função  de

confiança,  de  COORDENADOR(A)  MUNICIPAL  DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, a partir da presente
data, a servidora municipal:

• LETICIA BOZA MORAIS CPF ***.186.***-**
Art. 2º - Assegurando-se, expressamente, o direito da

servidora  de  retornar  ao  seu  emprego  permanente  de
origem, em caso de exoneração desta função de confiança.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.149, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“ N o m e i a  p a r a  a  F u n ç ã o
Gratificada  –  Coordenador(a)
de  Transporte  do  Setor  de
S a ú d e ,  e  d á  o u t r a s
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  a  FUNÇÃO

GRATIFICADA – COORDENADOR(A) DE TRANSPORTE
DO  SETOR  DE  SAÚDE,  a  partir  da  presente  data,  a
servidora municipal:

· CRISTIANE APARECIDA LENHARO cpf ***.561.***-
**

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AREALVA

Conforme Lei Municipal nº 1.999, de 26 de setembro de 2017

Quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1382 Página 9 de 11

Município de Arealva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.150, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“ N o m e i a  p a r a  a  F u n ç ã o
Gratificada  –  Coordenador(a)
do Controle de Endemias, e dá
outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  a  FUNÇÃO

GRATIFICADA – COORDENADOR(A) DO CONTROLE DE
ENDEMIAS,  a  partir  da  presente  data,  a  servidora
municipal:

•  APARECIDA  DE  FATIMA  SCARPARO  CPF
***.547.***-**

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.151, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“ N o m e i a  p a r a  a  F u n ç ã o
Gratificada  –  Assessor  de
compras  e  contratos,  e  dá
outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  a  FUNÇÃO

GRATIFICADA  –  ASSESSOR  DE  COMPRAS  E
CONTRATOS,  a  partir  da  presente  data,  o  servidor
municipal:

·  NATHAN CESAR DE OLIVEIRA DE MACEDO cpf
***.514.***-**

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................

Portaria Nº 4.152, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“ N o m e i a  p a r a  a  F u n ç ã o
Gratificada  –  Coordenador(a)
d a  S a ú d e ,  e  d á  o u t r a s
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  a  FUNÇÃO

GRATIFICADA – COORDENADOR(A) DA SAÚDE, a partir
da presente data, a servidora municipal:

·  DANIELE  CHIAVELLI  JACINTO  DE  GODOI  cpf
***.084.***-**

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.153, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“ N o m e i a  p a r a  a  F u n ç ã o
Gratificada  –  Assessor(a)  do
Departamento de Licitações, e
dá outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  a  FUNÇÃO

GRATIFICADA – ASSESSOR(A) DO DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÕES,  a  partir  da  presente  data,  o  servidor
municipal:

· LEANDRO ROVERSI DE OLIVEIRA cpf ***.118.***-
**

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.154, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“ N o m e i a  p a r a  a  F u n ç ã o
Gratificada  –  Assessor(a)  do



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AREALVA

Conforme Lei Municipal nº 1.999, de 26 de setembro de 2017

Quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1382 Página 10 de 11

Município de Arealva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Departamento  da  Fazenda
M u n i c i p a l ,  e  d á  o u t r a s
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  a  FUNÇÃO

GRATIFICADA – ASSESSOR(A) DO DEPARTAMENTO DA
FAZENDA  MUNICIPAL,  a  partir  da  presente  data,  a
servidora municipal:

·  MARIANA  MENEGUETI  DE  OLIVEIRA  cpf
***.365.***-**

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.155, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“ N o m e i a  p a r a  a  F u n ç ã o
Gratificada  –  Assessor(a)  do
Departamento  de  Tributos  e
Arrecadação ,  e  dá  outras
providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  a  FUNÇÃO

GRATIFICADA – ASSESSOR(A) DO DEPARTAMENTO DE
TRIBUTOS E ARRECADAÇÃO, a partir da presente data, a
servidora municipal:

· RONILDA FERNANDES DA SILVA cpf ***.201.***-
**

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.156, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“ N o m e i a  p a r a  a  F u n ç ã o
Gratificada  –  Gestor(a)
CadÚnico e Bolsa Família, e dá

outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  a  FUNÇÃO

GRATIFICADA  –  GESTOR(A)  CADÚNICO  E  BOLSA
FAMÍLIA, a partir da presente data, o servidor municipal:

· YGOR BERTOCCO CREPALDI cpf ***.816.***-**
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Arealva, 15 de Janeiro de 2.025

PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.157, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“ N o m e i a  p a r a  a  F u n ç ã o
Gratificada  –  Gestor(a)
financeiro(a),  orçamentário(a)
e de benefícios do SUAS, e dá
outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  a  FUNÇÃO

GRATIFICADA  –  GESTOR(A)  FINANCEIRO(A),
ORÇAMENTÁRIO(A)  E  DE  BENEFÍCIOS  DO  SUAS,  a
partir da presente data, o servidor municipal:

· NATANAEL DA SILVA GOMES cpf ***.046.***-**
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Arealva, 15 de Janeiro de 2.025

PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.158, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“ N o m e i a  p a r a  a  F u n ç ã o
Gratificada  –  Gestor(a)  do
PROCON e Junta Militar,  e dá
outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AREALVA

Conforme Lei Municipal nº 1.999, de 26 de setembro de 2017

Quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1382 Página 11 de 11

Município de Arealva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  a  FUNÇÃO

GRATIFICADA  –  GESTOR(A)  DO  PROCON  E  JUNTA
MILITAR, a partir da presente data, o servidor municipal:

· BRUNO BUENO DE CAMARGO cpf ***.016.***-**
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Arealva, 15 de Janeiro de 2.025

PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................
Portaria Nº 4.159, DE 15 DE JANEIRO DE 2.025

“Nomeia  para  o  ca rgo  em
c o m i s s ã o  d e  C h e f e  d o
Departamento  de  Futebol,  e
dá outras providências”.

PAULO  JULIANO  NICOLIELO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Arealva, Administração 2.025 a 2.028, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR ,  para  exercer  o  cargo  em

comissão, de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FUTEBOL,
a partir da presente data, o cidadão:

· CARLOS FERNANDO SANTORO DOMINGUES cpf
***.375.***-**

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arealva, 15 de Janeiro de 2.025
PAULO JULIANO NICOLIELO JUNIOR

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado na Secretaria Municipal
na data acima firmada.
TADEU RICARDO BONATI
Servidor Designado

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-01-16T12:20:34+0000
	TADEU RICARDO BONATI:24778365879 1




